Navrh stfiednédobého vyhledu rozpoétu obce Svojkov na obdobi 2024 - 2028 v tis. K&

Text

Darové pfijmy
Nedariové pfijmy
Kapitalové pfijmy
Vlastni pfijmy
Dotace (po konsol.)

Prijmy celkem

Provozni vydaje
Kapitalové vydaje

Vydaje celkem
Saldo pfijmu a vydajl
Financovani

z toho:
splatky uvéru

pouziti prostfedkd min. let.

Pfijaté uvéry
ZUstatek uvért

navrh rozpoctu 2023
4296
469
0
4765
71
4 836

4136
700

4 836

o

o

vyhled 2024
4 382
478
0
4 860
71
4931

4181
750

4931

o

o

vyhled 2025
4 470
488
0
4 958
71
5029

4229
800

5029

o

o

vyhled 2026
4 559
498
0
5 057
71
5128

4278
850

5128

o

o

vyhled 2027
4650
508
0
5158
71
5229

4329
900

5229

o

o

vyhled 2028
4743
518
0
5261
71
5332

4 382
950

5332

o

o



